Elaboração de análise comparativa das teses utilizadas em juízo pela 
Advocacia-Geral da União e por todas as Procuradorias-Gerais dos Estados, 
para fins de levantamento de convergências e consolidação do Sumário de 
Teses Comuns da Advocacia Pública Nacional em Juízo. 

340 

27% 

Total do projeto: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

5.1. A data estimada para o início da consultoria é 03 de julho de 2023, e a data estimada para a conclusão 
é 03 de julho de 2024. 

5.2. Uma vez entregues, os documentos serão submetidos à análise técnica e à aprovação final da 
Secretaria-Geral de Consultoria da AGU.